
Zarządzenie nr 120/3/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

z dnia 7 stycznia 2015r. 

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w gminie 

N owe Miasteczko. 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późno zm.), w związku z art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 

2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j . Dz. U. z 2012r. poz. 647 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w gmmIe Nowe Miasteczko 

w sprawach dotyczących planowania i zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe 

Miasteczko, która wg stanu na dzień 7.01.2014r. wynosi 11,9556 ha z czego dla: 

1. gospodarstwa rolnego - 12,1792 ha 

2. gospodarstwa leśnego - 11,2312 ha 

§ 2. Podstawą do ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w gminie Nowe 

Miasteczko jest: 

1) definicja gospodarstwa rolnego w oparciu o art. 553 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 

Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 ze zm.); 

2) elektroniczna baza danych Urzędu Miejskiego Nowe Miasteczko " INFOSYSTEM" 

T. Groszek. 

§ 3. Średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego określoną w § 1 dla celów określonych 

wart. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 647 ze zm.) przyjmuje się na 2015 rok. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku pracy ds. planowania przestrzennego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do zarządzenia nr 120/3/2015 
Burmistrza Gminy i Miasta 
Nowe Miasteczko 

z dnia 7 stycznia 2015r. 

Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w gminie Nowe Miasteczko, 

wg stanu na dzień 7 stycznia 2015r. wynosi 11,9556 ha, z czego dla: 

l. dla gospodarstwa rolnego - 12,1792 ha 

2. dla gospodarstwa leśnego -11,2312 ha 

Powierzchnia gospodarstw rolnych ............................. 5.285,7849 ha 

Ogólna liczba gospodarstw rolnych. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 434 

Powierzchnia lasów ............................................... 1.504,9810 ha 

Ogólna liczba gospodarstw leśnych. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . 134 

Suma ................................................................. 6.895,6848 ha 

Ogólna liczba gospodarstw rolnych i leśnych ................... 568 

Średnia powierzchnia= 6 790,7659 : 568 = 11,9556 ha 


